
Volsca Ambiente e Servizi

FORNITURA 1 PRESSA 20 MC

Informazioni sulla gara
ID 400

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CIG: 87206056E6

Tipo di fornitura: Beni

RUP: SIMONA SESSA

Per richiedere informazioni: s.sessa@volcambiente.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Volsca Ambiente e Servizi

Centro di costo: VOLSCA AMBIENTE E SERVIZI - UFFICIO GARE

Destinatario fornitura/servizio: VOLSCA AMBIENTE E SERVIZI - UFFICIO GARE

Aggiudicatario: MONCINI INDUSTRIE SRL
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 18.543,75 €

Data di aggiudicazione: 18 maggio 2021

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 18.750,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 18.750,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 375,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 23 aprile 2021 9:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 06 maggio 2021 13:00:00

Data scadenza: 10 maggio 2021 13:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

PASSOE

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

DISCIPLINARE

CAPITOLATO


	FORNITURA 1 PRESSA 20 MC

